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lbudget 2002 € 

Dépenses 
déplacements 
membres du Bureau 
assemblée Générale et Conseils 
autres voyages 
total voyages 

Manifestations t Activités 
CA+AG + traductions 
manifestations annuelles + traductions 
participations extérieures 
activités diverses autres 
total manifestations 

Fonctionnement bureau 
Loyer 
assurances 
entretien 
axes 

électricité, eau ... 
charges 
téléphone/ Fax/ Internet .. 
courrier 
photocopies 
papeterie 
documentation 
achat matériel divers 
frais de banque 
1 /3 employée 
otalfonctionnementbureau 

frais de proces t Interventions, conseil juridiques 

1 

-4100 

-9DJ 

-3800 

-16900 

-reoo 

-20000 

-2300 

-10CXl 
-30900 

-183J 

-370 

-1500 

-800 

-300 

-800 

-3CXX) 

-500 

-200 

-10CXl 
-200 

1800 

-100 

-12300 

-21100 

-3000 

-71900 

0 

Association selon la loi du l" juil let 1901 
Compte Crédit du Nord 2210143.290.002 50, Bd. de Longchamp, 13001 - Marseille 



PREMIER MINISTRE 
Paris, le 1 8  février 2002 

LE CONSEILLER POUR LA JUSTICE 

Monsieur le président, 

Pour faire suite à votre lettre du 1 4  février 2002, j'ai l 'honneur de 
vous faire connaître que Monsieur Lionel JOSPIN a décidé de soutenir l'action 
menée par la FECRIS en faveur des droits de l 'homme en vous accordant une 
subvention de 54.000 euros au titre de l 'année 2002 sur la l igne « droits de 
l 'homme »  du budget de ses services. 

La somme correspondante sera prochainement versée sur le compte 
dont vous avez communiqué les références. 

Je vous prie d'agréer, Monsieur le président, l 'expression de mes 
sentiments les mei l leurs.  

1nielLUDET 

Monsieur Jean NOKIN 
Président de la F . E . C . R . I . S .  
1 4 ,  rue Modigliani 
7 5 0 1 5  PARIS 
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